[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
              e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

село Новотаймасово

№28/34-101

17 мая 2021 года

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

предназначенного для предоставления в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества" (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства РФ  от 1 декабря 2016 г. N 1283 О внесении изменений в Постановление  Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645, в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и решением Совета муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 30.05.2017 №4/7-66 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», и в целях эффективного использования муниципального имущества  сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район, Совет сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Использовать указанное в приложении муниципальное имущество только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решениена официальном сайте сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  и по адресу: с.Новотаймасово, ул. Ленина, дом 8.

5. Решение Совета сельского поселения Таймасовский сельсовет от 28.01.2019 № 27/29-148/2 «Об утверждении Перечня муниципального имущества,предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, вопросам собственности, хозяйственной деятельности и предпринимательства, торговли и иным видам услуг населению.

Глава сельского поселения

            И.И.Юлдыбаев

с.Новотаймасово
«17» мая 2021  года

№ 28/34-102

Приложение № 1 к решению сельского поселения Куюргазинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 17.05.2021г. № 28/34-101
Перечень

муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
	Наименование объекта, характеристика
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.

	1
	Нежилое,здание МТМ
	РБ, Куюргазинский район, с. Новотаймасово

02:35:141001:618
	1213,1

	2
	Нежилое здание диспетчерской
	РБ, Куюргазинский район, с. Новотаймасово

02:35:141001:619
	59,7

Управляющий делами                                                                                  Ф.Р.Валидова